3300, Sala 02 (sub esquina), São Francisco do Guaporé/RO, tendo por locador o senhor VANDERLEI GRANDO JUNIOR, portador do 
CPF n.º 849.***.***-34, pelo prazo de 60 (sessenta) meses, com fundamento no art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021, no valor 
anual de R$ 93.557,76 (noventa e três mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos), e mensal de R$ 7.796,48 
(sete mil, setecentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos), a fim de atender ao núcleo Defensoria Pública do Estado de 
Rondônia em São Francisco do Guaporé. 
Porto Velho, na data da assinatura eletrônica. 

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES 
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

[...]

pelo critério do menor preço, com adjudicação por item, lote e grupo, ADJUDICO os seguintes itens e grupos às licitantes vencedoras 
abaixo indicadas: 
• Itens 1 e 2, itens 4 a 22 e item 51: VENCEDORA a empresa W V SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 42.129.716/0001-33, 
no valor total de R$ 353.623,79 (trezentos e cinquenta e três mil, seiscentos e vinte e três reais e setenta e nove centavos); 
• Item 3: VENCEDORA a empresa 57.391.911 JAQUELINE DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n.º 57.391.911/0001-04, no valor total 
de R$ 12.000,00 (doze mil reais); 
• Grupo 1: VENCEDORA a empresa SALVADOR SOLUCOES E INOVACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 51.601.046/0001-05, 
no valor total de R$ 641.700,00 (seiscentos e quarenta e um mil e setecentos reais); 
• Grupo 2: VENCEDORA a empresa EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.433.214/0001-02, no valor 
total de R$ 567.916,34 (quinhentos e sessenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos). 
Porto Velho, 14 de janeiro de 2026. 

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES 
Secretária-Geral de Administração e Planejamento 

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL 

Portarias 

PORTARIA N.º 41/2026/DPERO-CG-GAB 

Porto Velho, 13 de janeiro de 2026.